

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. Лазерна указка RESTEQ	38630000-0	9	шт.	3 499,00	31 491,00	1 проп	Для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною. ФОП Новік І.В. (м.Конотоп)	Погоджено
		2. Монітор BENQ GL2780	30230000-0	3	шт.	6 096,00	18 288,00	1 проп	Для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною. ТОВ «Діавестенд комплексні рішення» (Київська обл.)	Погоджено
		3.Габіони коробчасті	44310000-6	220	шт.	4 525,00	995 500,00		Для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною. Відкриті торги з особливостями Оголошено 05.12.2023р.	Погоджено
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	4. Бачок на омивач	34330000-9	1	шт.	550,00	550,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (ВАЗ 21213). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		5. Патрубок жаровні		1	шт.	500,00	500,00			
		6. Панель приладів		1	шт.	8 500,00	8 500,00			
		7. Кнопка пічки		1	шт.	200,00	200,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	8. Здійснення незалежної оцінки об'єктів нерухомого майна (квартири: м-н Перемоги, буд.49, кв.69; М-н Будівельників, буд.8/2, кв.31)	79310000-0	1	послуга	3 000,00	3 000,00	+	Незалежна оцінка вартості об'єкта нерухомості проводиться для відображення її результатів у бухгалтерському обліку (2 квартири). ФОП Захарко О.В.	Погоджено
		9. Надання інформаційних та консультацій- но-довідкових послуги з питань визначення вартості проектно-	72250000-2	1	послуга	6 048,00	6 048,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу будівництва. ПП «ССБ Електронікс» (м.Івано-Франківськ)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		вишукувальних робіт при застосуванні ПК "АС-4 ПВР+" (2р.м.)								
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	10. Пакет для сміття 60л/20 шт Кіт Домовіт	19640000-4	200	шт.	41,00	8 200,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		11.Послуги з адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	2 100,00	2 100,00		Для своєчасної підготовки робочої документації, договорів, листів та звітів, наказів.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	12. Аварійний ремонт покрівлі клубу с. Стара Рафалівка департаменту культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	45260000-7	1	робота	6 432,00	6 432,00	1 проп	У зв'язку з протіканням даху, виникла нагальна потреба у його ремонті, для запобігання подальшого руйнування конструкцій та належного збереження матеріальних цінностей. ФОП Колодинський А.С.	Погоджено
		13. Поточний ремонт комп. техніки:	50310000-1				5 290,00	1 проп	Для виконання основних завдань Департаменту культури, туризму, молоді та спорту. МПП «Актив ІТ»	Погоджено
		Заправка та відновлення картриджа Samsung M2070		1	шт.	450,00	450,00			
		Заправка картриджа KYOCERA FS-1040		4	шт.	350,00	1 400,00			
		Заправка картриджа KYOCERA FS-1020		2	шт.	350,00	700,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Заправка та відновлення принтера HP Lazer Jet P1005		1	шт.	420,00	420,00			
		Заправка та відновлення принтера HP Lazer Jet MFP M130 nw		1	шт.	520,00	520,00			
		Ремонт принтера Epson L 3100 (усунення засмічення, чистка головки та чорнильних баків, заміна роликів подачі паперу та ремонт механізму подачі паперу, змащення рухомих компонентів, чистка катриджа, заправка чорнил)		1	шт.	1 800,00	1 800,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	14. Послуги з ремонту і технічного обслуговування ПК:	50320000-4				8 495,00	1 проп	У зв'язку з несправністю двох ноутбуків Lenovo IdeaPad 100-15, Asus K52JT та принтера Epson L222, а також лазерних картриджів з'явилася потреба в встановленні, заміні, заправці, відновленні, чистці та ремонті комплектуючих запчастин, які дадуть можливість ефективно працювати на даних ПК бібліотекарям та користувачам бібліотеки, а також якісно та вчасно надавала платні послуги для громади.	Погоджено
		Чистка, заміна термопаст, ремонт системи охолодження, заміна SSD ноутбука Lenovo IdeaPad 100-15		1	послуга	2 375,00	2 375,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Чистка, заміна термопасти, заміна роз'ємну зарядки та заміна SSD ноутбука Asus K52JT	50310000-1	1	послуга	2 650,50	2 650,50		МПП «Актив ІТ»	
		Ремонт принтера Erson L222 (заміна сканера, чистка СПБЧ, обнулення лічильника абсорбера)		1	послуга	2 790,00	2 790,00			
		Заправка картриджа лазерного		2	шт.	150,00	300,00			
		Відновлення картриджа лазерного		1	шт.	380,00	380,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	15. <u>М'ячі:</u>	37450000-7				16 500,00	1 проп	Для заміни зношених м'ячів, що використовуються під час змагань та тренувань команди міста. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		М'яч волейбольний ігровий V330W		4	шт.	2 300,00	9 200,00			
		М'яч футзальний Select		2	шт.	2 400,00	4 800,00			
		М'яч для пляжного футболу		2	шт.	1 250,00	2 500,00			
		16. <u>Форма:</u>	18410000-6				46 104,00	1 проп	Форма та костюми будуть з логотипом міста. Для команд що представляють громаду на змаганнях. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		Форма футбольна (шорти, футболка, гетри)		18	компл.	960,00	17 280,00			
		Форма воротарська (штани з		1	компл.	1 074,00	1 074,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		наколінниками, футболка, гетри)								
		Костюм спортивний (штани та кофта)		15	компл.	1 850,00	27 750,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР Собіщицький ЗДО, Заболоттівський ЗДО, ЗДО №1, ДНЗ №1,4-8,10-12 (О.Корень)	17. Сир:	15540000-5				<u>124 480,80</u>	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		Сир твердий, 50%		160	кг.	267,48	42 796,80			
		Сир кисломолочний, жирністю 9%		600	кг.	136,14	81 684,00			
	Управління освіти БК ВМР Заболоття ДНЗ, гімназія, гуртожиток (О.Корень)	18.Послуги з централізованого водопостачання та централізова- ного водовідве- дення	65110000-7	209	м³	21,06	20 274,66	1 проп	ВП «РАЕС» ДП «НАЕК Енергоатом».	Погоджено
			65310000-9	292	м³	54,36				
	Управління освіти БК ВМР Ліцеї №1,2,3,4,6, ЗДО №1, ДНЗ №2,3,4,5,6,7, 8,10,11,12, ЦДЮТ, ДЮСШ, Адмінбудівля (О.Корень)	19.Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1900	м³	55,51	105 472,80	1 проп	У зв'язку зі зміною тарифів, додаткова потреба, договір на грудень місяць. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР (О.Корень)	20. Ламінатор	42990000-2	8	шт.	1 331,25	10 650,00	+	Для здійснення покриття друкованих поверхонь. Українська сучасна школа.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР (О.Корень)	21. Картриджі:	30120000-6				<u>12 550,00</u>	1 проп	Для організації роботи працівників управління освіти. ФОП Колбун О. І.	Погоджено
		Картридж сумісний Toner Cart 106RO1373		2	шт.	1 000,00	2 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Картридж сумісний Toner Cart: HP 17A;		2	шт.	1 200,00	2 400,00			
		Картридж сумісний Canon 725/CE285A/HP		5	шт.	600,00	3 000,00			
		Картридж сумісний Canon 737/MF211		2	шт.	600,00	1 200,00			
		Картридж сумісний Toner Cart CANON047		1	шт.	750,00	750,00			
		Картридж сумісний Toner Cart Brother2560		4	шт.	800,00	3 200,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №11 (О.Корень)	22. Аварійний ремонт обладнання у ЗДО №11	50530000-9	1	послуга	7 127,25	7 127,25	1 проп	Для забезпечення функціонування харчоблоку та пральні. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	23. Послуги з поточного ремонту цеху готовки їдальні Сопачівський ліцей	45450000-6	1	послуга	198 473,40	198 473,40	+	Для забезпечення функціонування їдальні. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Апарат управління (О.Корень)	24. Рамки, фарба:	39290000-1				1 493,00	+	Для нагородження учасників змагань, конкурсів тощо. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Рамки А4		14	шт.	79,00	1 106,00			
		Штемпельна фарба	22610000-9	3	шт.	129,00	387,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1,2,3,4,6, ЗДО №1, ДНЗ №2,3,4,5,6,7, 8,10,11,12, ЦДЮТ, ДЮСШ, Адмінбудівля	25. Папір А4	30190000-7	423	шт.	170,40	72 079,20	+	Додаткова потреба. ТОВ «Корвет».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №3 (О.Корень)	26. <u>Меблі:</u>	39150000-8				44 600,00	1 проп	Обладнання на кухню їдальні ліцею №3. ФОП Мельник Л.М. (виробник ТОВ «АРМ-ЕКО») (м.Рівне)	Погоджено
		Стіл виробничий (нерж.) 1300*600*850 з бортиком		1	шт.	4 104,00	4 104,00			
		Стіл виробничий (нерж.) 1500*500*850 з бортиком		1	шт.	4 462,00	4 462,00			
		Стіл виробничий (нерж.) 800*600*850 з бортиком		2	шт.	3 762,00	7 524,00			
		Стіл виробничий (нерж.) 1300*500*850 з бортиком		2	шт.	5 695,00	11 390,00			
		Сушка дворівнева для тарілок і стаканів.		2	шт.	3 910,00	7 820,00			
		Касета для тарілок		2	шт.	1 860,00	3 720,00			
		Касета для склянок		2	шт.	1 860,00	3 720,00			
		Касета для столових приборів		1	шт.	1 860,00	1 860,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	27. Електрична енергія	09310000-5	84000	кВт*год	8,50	714 000,00		Для оплати електроенергії у 2024 році. Ціна за одиницю визначена на рівні листопада 2023 року. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		28. <u>Лабораторне обладнання:</u>					102 483,00	+	Для закупівлі навчальних засобів із залишку державної субвенції для НУШ 5-6 кл. ФОП Барсученко С.М. (м.Коростень)	Погоджено
		Лабораторне навчальне приладдя та обладнання (Біологія,	80520000-5	Згідно з переліком (за посиланням)			42 783,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		математика, географія, фізика)								
		Мікроскоп шкільний (для здобувачів освіти)	38510000-3	15	шт.	3 980,00	59 700,00			
		29. Навчальне обладнання цифровий і біологічний мікроскоп	38510000-3 39162100-6	Згідно з переліком (за посиланням)			65 375,00	1 проп	Для закупівлі навчальних засобів із залишку державної субвенції для НУШ 5-6 кл. ФОП Андрєєва О.О. (м.Київ)	Погоджено
		30. Виготовлення кухонних листів з нержавійки (деко) 600*400*50, товщ. 0.8 мм.	39220000-0	12	шт	1 668,33	20 020,00	+	Для забезпечення поточної потреби ліцею. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	31. Навчальні засоби (дидактичний матеріал для НУШ)	80520000-5	Згідно з переліком (за посиланням)			99 998,00	1 проп	Забезпечення навчальними засобами учнів 5-6 класів НУШ. ФОП Кібиш Р.П. (с.Кідри, Вараський р-н)	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латишенко)	32. Аудіометр	33120000-7	1	шт.	566 895,66	566 895,66		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Оголошено відкриті торги з особливостями 05.12.2023 р.	Погоджено
		33. Електрична енергія	09310000-5	599885,42	кВт/год	6,69	4 019 232,31		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Оголошено відкриті торги з особливостями 05.12.2023 р.	Погоджено
		34. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			9 594,50		Для забезпечення медичними матеріалами здоров'я ВП РАЕС Оголошено запит ціни пропозиції 05.12.2023 р.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35.Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)		8 041,48			Для забезпечення лікарськими засобами здоров'я ВП РАЕС Оголошено запит ціни пропозиції 05.12.2023 р.	Погоджено
Р. Хон-дока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Поплавська)	36.Постачання пакетів оновлення (компонентів) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00		Для надсилання місячної/квартальної звітності до державних органів, а також для забезпечення безперебійного ведення бухгалтерського обліку (на 12 місяців). МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	37. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (постачання пакетів оновлення(компонент) до ком'ютерної програми «М.Е.Дос» Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи на 1 рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		38. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (поставка пакетів оновлення «М.Е.Дос» Зарплата)	72260000-5	1	послуга	1 300,00	1 300,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (доступ до веб-сервісу «СОТА» на рік	72260000-5	1	послуга	980,00	980,00	1 проп		
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	40. Надання невиключного права користування програмним забезпеченням «Binotel» на умовах невиключної Ліцензії	48510000-6	1	послуга	15 120,00	15 120,00	1 проп	Для права користування програмним забезпеченням «Binotel» у 2024 році, для отримання доступу до онлайн примірника частини Програмного забезпечення за допомогою отриманих SIP ключів <u>(на 12 місяців).</u> ТОВ «Бінотел».	
		41. Послуги з підключення та обслуговування телефонного номера в форматі SIP та інші телекомунікаційні послуги	64210000-1	1	послуга	1 150,00	1 150,00	1 проп	Закуповуються для обслуговування телефонного номера в форматі SIP та інші електронні комунікаційні послуги у 2024 році <u>(на 12 місяців).</u> ТОВ «Бінотел».	
		42. Бензин А-95	09130000-9	1000	л	50,99	50 990,00	+	Створення резерву бензину для заправки автомобіля та генераторів, що знаходяться на балансі підприємства. ТОВ «ЗАХІДЕНЕРГОПОСТАЧ»	
		43. Медичні послуги (флюорографічне обстеження населення)	85150000-5	1	послуга	72 038,40	72 038,40	1 проп	Для проведення флюорографічного обстеження населення громади <u>(560 обстежень).</u> КП «Рівненський обласний фтизіопульмонологічний медичний центр" Рівненської обласної ради	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. <u>Послуги «ІС-про»:</u>	48440000-4				<u>225 700,00</u>	1 проп	Для автоматизації бухгалтерського та податкового обліку, організації кадрової роботи, управління заробітною платою, електронного документообігу. ФОП Сотніков О.Г.	
		Послуги з поставки програмного забезпечення в електронному вигляді, а саме програмного комплексу «ІС-про», модулі Фінансовий облік, Фінансове планування та аналіз, Облік договорів, Логістика, Облік основних засобів, Облік праці й заробітної плати, Облік кадрів до 200 особових рахунків на 5 додаткових робочих місцях		1	послуга	74 700,00	74 700,00			
		Послуги по конвертації даних з баз даних замовника та налаштування баз даних	72320000-4	1	послуга	97 000,00	97 000,00			
		Послуги по системному супроводу програмного забезпечення «ІС-про», модулів Фінансовий облік,	72260000-5	1	послуга	54 000,00	54 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фінансове планування та аналіз, Облік договорів, Логістика, Облік основних засобів, Облік праці й заробітної плати, Облік кадрів до 200 особових рахунків на 5 додаткових робочих місцях (консультування по адмініструванню БД, консультування персоналу Замовника по функціоналу ПО, консультування по встановленню оновлень)								
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	45. Пальне:	09130000-9				<u>1 073 691,00</u>		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями Оголошено 04.12.2023р.	
		Бензин А-95		4190	л	54,90	230 031,00			
		Дизпаливо		15480	л	54,50	843 660,00			
		46. Мастильні засоби:	09210000-4				<u>197 367,00</u>		Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями Оголошено 04.12.2023р.	
		Олива моторна YUKO MEGA DIESEL 15w40 20л/17,5кг		30	каністра	2 206,00	66 180,00			
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15w40 20л/18кг ойлбокс		28	каністра	1 908,00	53 424,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Олива Titan UTTO TO4 SAE 10w 20л		6	каністра	3 399,66	20 394,00			
		Олива трансмісійна ТАД-17и (GL-5, 85W90) 20л/17,5кг YUKO		6	каністра	2 348,00	14 088,00			
		Олива гідравлічна YUKO Hydrol HLP 46 (ISO HM 46) 20л/18кг ойлбокс		11	каністра	1 694,00	18 634,00			
		Олива I-40A 20л/17,5кг YUKO		7	каністра	1 777,00	12 439,00			
		Олива YUKO Scooter Synt 2T (FC) кан.жерсть 1л NEW!		50	каністра	150,00	7 500,00			
		Мастило № 158 9кг YUKO		2	каністра	2 352,00	4 704,00			
		47. <u>Обслуговування офісної техніки:</u>	50310000-1				<u>2 350,00</u>	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства ФОП Колбун О.І.	
		Відновлення картриджів типу H359		1	шт.	350,00	350,00			
		Заправка картриджів типу H3 1005/725/728		4	шт.	200,00	800,0			
		Відновлення картриджів типу 1005/725/728		4	шт.	300,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		48. Рукав високого тиску DN12	34330000-9	1	шт.	283,75	283,75	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства ТОВ «ВОЛЬТЕХ».	
		49. Послуги пов'язані з обслуговуванням програмного забезпечення BAF	72260000-5	4,2	год	720,00	3 024,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи бухгалтерської служби. ФОП Козік Т.М.	
		50. Запчастини:	34310000-3				6 765,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства ФОП Дацький Р.В.	
		Розподільча шестерня МТЗ		1	шт.	1 420,00	1 420,00			
		Набір прокладок двигуна МТЗ		1	шт.	450,00	450,00			
		Корпус термостата		1	шт.	400,00	400,00			
		Термостат МТЗ		1	шт.	150,00	150,00			
		Манжета 100*125-10		1	шт.	60,00	60,00			
		Перемикач світла	31610000-5	1	шт.	1 015,00	1 015,00			
		Показчик температури двигуна		1	шт.	350,00	350,00			
		Реле поворотів		1	шт.	70,00	70,00			
		Гайки d50	44530000-4	1	шт.	150,00	150,00			
		Пічка салону	34330000-9	1	шт.	2 700,00	2 700,00			
		51. Лист оцинкований Т-18 6-0,5 мм	44170000-2	200	м ²	225,00	45 000,00	+	Виробнича необхідність. Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин ФОП Кравчук С.С.	
		52. Арматура будівельна Д-12 мм	44330000-2	24	м	41,00	984,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		53. Електроди 3мм перем.(1кг)	44310000-6	50	пач.	175,00	8 750,00			
		54. Круги для болгарки:	14810000-2				<u>33 150,00</u>			
		Круги для болгарки по металу 230x2.0x22.2 мм		30	шт.	60,00	1 800,00			
		Круги для болгарки по армобетону 232x2,5x12x22,23 Extra		19	шт.	1 650,00	31 350,00			
		55. Листи:	44190000-8				<u>26 640,00</u>			
		Лист OSB 10мм 1250*2500		13	шт.	480,00	6 240,00			
		Лист OSB 15мм 1250*2500		30	шт.	680,00	20 400,00			
		56. Миски 3-5л	39220000-0	20	шт.	96,00	1 920,00	+	Виробнича необхідність. Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин ФОП Кізім В.В.	
		57. Чайник електро	39710000-2	1	шт.	550,00	550,00			
		58. Замки навісні	44520000-1	5	шт.	220,00	1 100,00			
		59. Рукавиці гумові (довгі)	18140000-2	10	шт.	40,00	400,00			
		60. Шорно-сідельні вироби:	18910000-1				<u>12 710,00</u>			
		Намордник (3 великих)		3	шт.	250,00	750,00			
		Намордник (2 маленьких)		2	шт.	190,00	380,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ошийник (6 великих)		6	шт.	285,00	1 710,00			
		Ошийник (4 маленьких);		4	шт.	180,00	720,00			
		Поводок (від 3 м.)		10	шт.	395,00	3 950,00			
		Переноска 48 х 32 х 31 см до 5-6 кг		2	шт.	650,00	1 300,00			
		Переноска 58 х 38 х 38 см до 12 кг		3	шт.	1 300,00	3 900,00			
		61. Цеп –по 3,5-4м	44540000-7	5	шт.	190,00	950,00	+	Виробнича необхідність. Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин ФОП Кізім В.В.	
		62. Солома, тюк 1000*400*600	03110000-5	36	тюк	85,00	3 060,00			
		63. Лопата снігова	44510000-8	5	шт.	190,00	950,00			
		64. Кріпильні деталі:	44530000-4				12 215,00			
		Карабіни		14	шт.	85,00	1 190,00			
		Болти М12*60 з гайкою		500	шт.	18,00	9 000,00			
		Саморізи по дереву 4,2*40		500	шт.	0,65	325,00			
		Саморізи по дереву 4,2*60		500	шт.	0,70	350,00			
		Саморізи по дереву 4,2*80		500	шт.	0,90	450,00			
		Саморізи покрівельний 4,8*35		500	шт.	1,80	900,00			
		Замок врізний AVERS 2223/70	44520000-1	1	шт.	924,00	924,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	65. Дріт в'язальний	44310000-6	50	кг	72,00	3 600,00	1 проп	Для виробничих потреб підприємства. ФОП Олеш Н.І.	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		66. Електродвигун АИР80В4 1.5 кВт 1500 об/хв. фланець	31110000-0	1	шт.	6 800,00	6 800,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для заміни двигуна, що вийшов з ладу на мулоскрибі Міських очисних споруд. ФОП П'ятоверна І.В.	
		67. Частотний перетворювач FR500A-4T-037G/045 P-H	31710000-6	1	шт.	57 501,00	57 501,00	1 проп	В зв'язку із встановленням дизель-генератора на КНС-3 для роботи з каналізаційним насосом КН-5 в разі аварійного відключення живлення насосної станції. ТОВ «САЕРОН ТЕХНІК» (м.Київ)	
		68. Кабель VGA to VGA 1.5m Cablexpert Premium з феритами. Black	44320000-9	2	шт.	269,00	538,00	1 проп	В зв'язку з поганою роботою монітора. ПП «Комтехсервіс»	
		69. Індикатор впливу магнітного поля (3-2, типу «ІН-АТ»)	39360000-3	2 000	шт.	9,00	18 000,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю згідно заяв від ОСББ. ТОВ «ЯНГУЛ» (м.Харків)	
		70. Серветка спиртова MEDICARE (30*65мм)(100шт./уп.)	33140000-3	10	шт.	30,00	300,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю згідно заяв від ОСББ. ФОП Віницький А.В. (м.Дніпро)	
		71. Гіпохлорит натрію марки «А»	24310000-0	105,48	т	37 229,99	3 927 020,00		Для потреб підприємства на 2024 рік. Відкриті торги з особливостями	
		Радіатор опалювача	34320000-6	1	шт.	10 700,00	10 700,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту екскаватора навантажувача JSB 3СХ. ФОП Никончук С.П.	
		72. Makita Акумуляторна кутова шліфувальна машина 230мм. 40V XGT.	42650000-7	1	шт.	36 668,98	36 668,98	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		BL4050Fx2, DC40RA								
		73. Акумуляторн ий ударний гайкокрут XGT, 40V Мах. акумулятор BL 4040*2 шт. зар. пристрій DC40RA, Makrac Makita		1	шт.	42 120,62	42 120,62	+		
		74. Круглогубці 160 мм, TOPEX	44510000-8	1	шт.	166,74	166,74	+	В зв'язку з виробничою необхідністю здійснення ремонту засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії після проведення перевірки. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА» (м.Львів)	
		75. Плоскогубці 160 мм ребриста ручка, TOPEX		1	шт.	165,54	165,54			
		76. Штампи та фарби:	79822400-6				<u>3 040,00</u>	1 проп	Для виробничих потреб підприємства. ТОВ «ФІРМА АВТОБАН» (м.Рівне)	
		Штамп 4927 N		1	шт.	940,00	940,00			
		Змін. подушка 6/4927		1	шт.	180,00	180,00			
		Фарба штемп. 7011		1	шт.	150,00	150,00			
		Штамп Pг 40		2	шт.	660,00	1 320,00			
		Змін. подушка E/40		2	шт.	150,00	300,00			
		Фарба штемп. 7011		1	шт.	150,00	150,00			